



Västerlösa, ställningstagande till upphandlingsform av verksamhet i bostäder med särskild service med tillhörande daglig verksamhet för personer med utvecklingsstörning

Förslag till beslut

1. Verksamhet i bostäder med särskild service i ny gruppbostad med tillhörande daglig verksamhet i Västerlösa för personer med utvecklingsstörning ska upphandlas.
2. Uppdrag ges till Omsorgs- och äldreförvaltningen att presentera förslag till förfrågningsunderlag vid omsorgsnämndens sammanträde i oktober.

Ärende

Inom ramen för den planerade utbyggnaden av bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning kommer en ny gruppbostad av byggas i Västerlösa. Gruppboستaden får 6 platser, med tillhörande daglig verksamhet. Planerad driftstart är 2019-05-01.

Verksamheten förslås upphandlas i konkurrens.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Västerlösa, ställningstagande till upphandlingsform.docx

Bakgrund

För att tillgodose behovet av bostäder med särskild service för personer med utvecklingsstörning sker en årlig utbyggnad av platser. Som en del i utbyggnaden startar under 2019 en ny gruppbostad i Västerlösa. Verksamheten kommer att omfatta 6 platser med tillhörande daglig verksamhet. Målgruppen är personer med utvecklingsstörning i kombination med andra funktionsnedsättningar, som även medför beteendeproblematik.

Merparten av de personer som är planerade till den nya gruppbostraden finns i dagsläget på externa placeringar. Målgruppen har behov av att bo lantligt i en lugn miljö, där det inte finns så mycket stimuli. Driftstarten är planerad till 2019-05-31. Verksamheten föreslås upphandlas i konkurrens.

Förfrågningsunderlag kommer att presenteras för omsorgsnämnden i oktober. Beslut om tilldelning väntas ske under december. Skulle verksamheten tilldelas en privat utförare behövs tillstånd från IVO (inspektionen för vård och omsorg). IVO:s handläggningstid är f.n. 6 månader. Det innebär att det därför kan finnas viss risk för att gruppbostraden kommer att stå tom någon månad innan inflyttning kan ske.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten finns inom ramen för omsorgsnämndens budget.

Kommunala mål

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Verksamheten berör både kvinnor och män.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt 19 § MBL har genomförts i anslutning till omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgs- och äldreförvaltningen

Linda Ljungqvist